
 平远县2025年5月食品经营许可证公示

序号 经营者名称
经济性

质
统一社会信

用代码

法定
代表
人

许可
类别

食品经营证
编号

许可内容
许可决定
日期/注
销时间

有效期自 有效期至 许可机关 主体业态 经营项目 经营场所
网络
经营

审批
人

1
平远县亚伍
早点店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
A7FPMU513 谢银英 新办

JY244142600
92296

食品经营
许可新办

2025-05-
30

2025-05-30
2030-05-

29

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
远大道南103号 否 黄强

2
平远县猛猛
酒馆（个体
工商户）

个体工
商户

92441426M
A56LHAN4M 凌涛 新办

JY244142600
92288

食品经营
许可新办

2025-05-
30

2025-05-30
2030-05-

29

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售,自
制饮品制

售

平远县大柘镇柘
东路331号 是 黄强

3
平远县隆平
羊肉粉店

（个体工商
户）

个体工
商户

92441426M
AEK92EQ7F 胡平 新办

JY244142600
92261

食品经营
许可新办

2025-05-
29

2025-05-29
2030-05-

28

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
城北路24号 是 黄强

4
平远县螺当
家餐饮店

（个体工商
户）

个体工
商户

92441426M
ADJE78Q7F 刘利萍 新办

JY244142600
92270

食品经营
许可新办

2025-05-
29

2025-05-29
2030-05-

28

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
城中路51号信华

大厦第8号门店
是 黄强

5
平远县达贤
早餐店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AECYH021K 韩达贤 新办

JY244142600
92237

食品经营
许可新办

2025-05-
28

2025-05-28
2030-05-

27

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
远大道商住城南
区五栋152-1号

否 黄强

6
平远县饭否
餐饮店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEBX5XP0R 韩心意 新办

JY244142600
92253

食品经营
许可新办

2025-05-
28

2025-05-28
2030-05-

27

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇环
北路湖洋子村道

是 黄强

7
平远县品汇
简易便当馆
（个体工商

户）

个体工
商户

92441426M
AEKGMNR5

7
肖永根 变更

JY244142600
92229

食品经营
许可变更

2025-05-
28

2025-05-28
2030-05-

27

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇边
贸市场A13 是 黄强

8 平远县八尺
大客丰酒厂

个体工
商户

92441426M
A4W0C7D78 万明强 新办

JY144142600
92240

食品经营
许可新办

2025-05-
28

2025-05-28
2030-05-

27

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(批

发商)

散装食品
销售

平远县八尺镇樟
田村大道3号-3 是 张鹏

9
平远县京鸭
皇北京烤鸭
店（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEK3DA73U 徐科 新办

JY244142600
92212

食品经营
许可新办

2025-05-
26

2025-05-26
2030-05-

25

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
城中路33号 是 黄强



10 平远县诺卡
贝田蛋糕店

个体工
商户

92441426M
A55QKJQ0K 邬志鹏 延续

JY244142600
38795

食品经营
许可延续

2025-05-
26

2025-05-26
2030-05-

25

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(糕

点店)

热食类食
品制售,冷
食类食品
制售(含冷

平远县大柘镇平
城中路桂园小区

1-20号
是 黄强

11
平远县故里
香土特产品
店（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEJ4U0K76 王国平 新办

JY144142600
92196

食品经营
许可新办

2025-05-
23

2025-05-23
2030-05-

22

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(兼
营食品店)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

梅州市平远县大
柘镇岭下河东路
新田花园B3栋第

7-8号门店

是 黄强

12
平远县优家
糖水铺（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEGDE2A05 卓文彬 新办

JY244142600
92204

食品经营
许可新办

2025-05-
23

2025-05-23
2030-05-

22

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(饮

品店)

散装食品
销售(含冷

藏冷冻食
品),热食

平远县大柘镇平
城中路49号 是 黄强

13
平远县卓亿
食品经营部
（个人独

资）

企业
91441426M
AEHXH8L7E 卓明典 新办

JY244142600
92181

食品经营
许可新办

2025-05-
22

2025-05-22
2030-05-

21

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县仁居镇中
山南街89-1号 否

谢雪
峰

14
平远县凤姐
副食批发部
（个体工商

户）

个体工
商户

92441426M
AA4JC355M 蓝喜凤 新办

JY144142600
92170

食品经营
许可新办

2025-05-
21

2025-05-21
2030-05-

20

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(食

杂店)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县大柘镇城
北市场111号 否 黄强

15 平远县陈洪
育食品商店

个体工
商户

92441426M
A54P63Q4J 陈洪育 延续

JY144142600
34466

食品经营
许可延续

2025-05-
20

2025-05-20
2030-05-

19

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(食

杂店)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县仁居镇麻
楼村鱼形10号 否

谢雪
峰

16 平远县一家
人烟酒商行

个体工
商户

92441426M
A54R3TXXH 冯锡康 延续

JY144142600
34771

食品经营
许可延续

2025-05-
20

2025-05-20
2030-05-

19

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(食

杂店)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县仁居镇飞
龙村仁让25号 否

谢雪
峰

17
平远县卤老
猪猪脚饭店
（个体工商

户）

个体工
商户

92441426M
AEG92CAX2 陈磊 新办

JY244142600
92165

食品经营
许可新办

2025-05-
19

2025-05-19
2030-05-

18

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

梅州市平远县大
柘镇柘东路167

号1、2店
是 黄强

18
平远泗水镇
龙记金丰农
庄（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEJB95G7K 龙祥英 新办

JY244142600
92149

食品经营
许可新办

2025-05-
16

2025-05-16
2030-05-

15

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

梅州市平远县泗
水镇金田村肩峰

下
否 林灵

19
平远县阿萍
早餐店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEH2F7K88 吴颂萍 新办

JY244142600
92157

食品经营
许可新办

2025-05-
16

2025-05-16
2030-05-

15

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

梅州市平远县长
田镇长田大道87

号

否
黄文
生



20 平远县一鸣
饭店

个体工
商户

92441426M
A503CAM9

W
谢乾崧 新办

JY244142600
92132

食品经营
许可新办

2025-05-
15

2025-05-15
2030-05-

14

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
城北路156-1号 是 黄强

21
梅州市怡然
供应链管理
有限公司

企业
91441426M
A53R3J05C 陈志华 延续

JY244142600
34884

食品经营
许可延续

2025-05-
15

2025-05-15
2030-05-

14

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售,自
制饮品制

售

平远县大柘镇平
兴路3号平远商

业城一楼

是 黄强

22
平远县邻里
生鲜馆（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
ADXWEYT7R 张凌云 新办

JY244142600
92124

食品经营
许可新办

2025-05-
14

2025-05-14
2030-05-

13

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇铜
锣湾8栋1层4号

店铺

是 黄强

23
平远县石正
镇饶氏餐饮
店（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEHYN225C 饶良如 变更

JY244142600
91927

食品经营
许可变更

2025-05-
13

2025-05-13
2030-04-

28

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

梅州市平远县石
正镇兴石路18号 是

姚志
强

24
平远县好心
情快餐店

（个体工商
户）

个体工
商户

92441426M
AEB04396J 林舒 新办

JY244142600
92116

食品经营
许可新办

2025-05-
12

2025-05-12
2030-05-

11

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

梅州市平远县东
石镇平东路192

号

否 朱翀

25 平远县颂云
综合商店

个体工
商户

92441426M
A50P1QL21 谢日勤 变更

JY244142600
37384

食品经营
许可变更

2025-05-
12

2025-05-12
2025-10-

26

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县仁居镇仁
八街71号 否

谢雪
峰

26
平远县一味
鸡煲店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AD4T13G52 钟桦 变更

JY244142600
51997

食品经营
许可变更

2025-05-
09

2025-05-09
2029-06-

27

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

平远县大柘镇边
贸二横街17号1

楼-02号
是 黄强

27
平远县德菲
餐饮店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
ABUNWWB0

E
张德龙 变更

JY244142600
46413

食品经营
许可变更

2025-05-
09

2025-05-09
2027-09-

05

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售,自
制饮品制

售

平远县大柘镇平
城中路休闲广场

23号
是 黄强

28
平远县膳点
餐饮坊（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AED1C9Y87 林娜 新办

JY244142600
92077

食品经营
许可新办

2025-05-
09

2025-05-09
2030-05-

08

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售,冷
食类食品

制售

平远县大柘镇碧
桂园天誉五街综
合楼16号商铺

是 黄强

29
碧桂园生活
服务集团股
份有限公司
平远分公司

企业
91441426M
A4UNJ690Y 谢建华 新办

JY344142600
92086

食品经营
许可新办

2025-05-
09

2025-05-09
2030-05-

08

平远县市
场监督管
理局

集中用餐
单位食堂
(企业食

堂)

热食类食
品制售

平远县大柘镇城
南新区文化体育

中心南侧
否 黄强



30
平远县亚娟
美食店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEFU2Y28P 钟秀娟 新办

JY244142600
92108

食品经营
许可新办

2025-05-
09

2025-05-09
2030-05-

08

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇建
设路317-2号 是 黄强

31
平远县陈记
粥粉面饭店
（个体工商

户）

个体工
商户

92441426M
AEH8LTB3Y 陈一鸣 新办

JY244142600
92093

食品经营
许可新办

2025-05-
09

2025-05-09
2030-05-

08

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇平
城中路五巷6号 是 黄强

32
平远县随可
意餐饮店

（个体工商
户）

个体工
商户

92441426M
AEHUQJH2L 沈梓华 新办

JY244142600
92010

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇城
西二横街36-2号 是 黄强

33
平远县庆瑞
餐饮店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEGQ0AL49 黄家庆 新办

JY244142600
92044

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

梅州市平远县大
柘镇产业园北部
园区孵化基地广
东一建项目部2

否 黄强

34 平远县意酷
烘焙店

个体工
商户

92441426M
A5474DK5Y 黄昌杰 新办

JY244142600
92052

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售,自
制饮品制

售

平远县大柘镇兴
隆路279对面

是 黄强

35
平远县钧荣
泰餐饮有限

公司
企业

91441426M
ADFRYX719 王小红 变更

JY244142600
22522

食品经营
许可变更

2025-05-
08

2025-05-08
2028-06-

04

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

广东省梅州市平
远县中行镇杉树

坳寨下
否 陈庆

36
平远县湖滨
小厨店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AEG7P4H83 钟富强 新办

JY244142600
92069

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小

餐饮)

热食类食
品制售

平远县大柘镇湖
滨东路203号 是 黄强

37
平远县梅畲
人家食品商
行（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEGC15X7R 陈秀娴 新办

JY144142600
92024

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

食品销售
经营者(食
品贸易商)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县大柘镇平
岗路64-1号 是 黄强

38
平远县南洋
大师傅糕点
店（个体工

商户）

个体工
商户

92441426M
AEHGM0136 姚凤珍 新办

JY244142600
92036

食品经营
许可新办

2025-05-
08

2025-05-08
2030-05-

07

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(糕

点店)

散装食品
和预包装
食品销售
(含冷藏冷

平远县大柘镇平
城中路23号 是 黄强

39
平远县石正
镇敬老院食

堂

其他(机
关、事
业单位)

1244142632
32356483 谢婧玮 延续

JY344142600
20492

食品经营
许可延续

2025-05-
07

2025-05-07
2030-05-

06

平远县市
场监督管
理局

集中用餐
单位食堂
(养老机构

食堂)

热食类食
品制售

广东省梅州市平
远县石正镇戏院

北路31号
否

姚志
强



40
平远县淼记
早餐店（个
体工商户）

个体工
商户

92441426M
AE5R38J9C 林淼峰 新办

JY244142600
92001

食品经营
许可新办

2025-05-
06

2025-05-06
2030-05-

05

平远县市
场监督管
理局

餐饮服务
经营者(小
型餐馆)

热食类食
品制售

梅州市平远县东
石镇汶水村新屋

背22-2号
否 朱翀


