平远县2025年5月食品经营许可证公示

序号	经营者名称	经济性 质	统一社会信 用代码	法定 代表 人	许可 类别	食品经营证 编号	许可内容	许可决定 日期/注 销时间	有效期自	有效期至	许可机关	主体业态	经营项目	经营场所	网络 经营	审批人
1	平远县亚伍 早点店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M A7FPMU513	谢银英	新办	JY244142600 92296	食品经营许可新办	2025-05- 30	2025-05-30	2030-05- 29	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 远大道南103号	否	黄强
2	平远县猛猛 酒馆(个体 工商户)	个体工 商户	92441426M A56LHAN4M	凌涛	新办	JY244142600 92288	食品经营许可新办	2025-05- 30	2025-05-30	2030-05- 29	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售,自 制饮品制	平远县大柘镇柘 东路331号	是	黄强
3	平远县隆平 羊肉粉店 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEK92EQ7F	胡平	新办	JY244142600 92261	食品经营许可新办	2025-05- 29	2025-05-29	2030-05- 28	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 城北路 24 号	是	黄强
4	平远县螺当 家餐饮店 (个体工商	个体工 商户	92441426M ADJE78Q7F	刘利萍	新办	JY244142600 92270	食品经营许可新办	2025-05- 29	2025-05-29	2030-05- 28	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 城中路51号信华 大厦第8号门店	是	黄强
5	平远县达贤 早餐店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AECYH021K	韩达贤	新办	JY244142600 92237	食品经营许可新办	2025-05- 28	2025-05-28	2030-05- 27	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 远大道商住城南 区五栋152-1号	否	黄强
6	平远县饭否 餐饮店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEBX5XP0R	韩心意	新办	JY244142600 92253	食品经营许可新办	2025-05- 28	2025-05-28	2030-05- 27	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇环 北路湖洋子村道	是	黄强
7	平远县品汇 简易便当馆 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEKGMNR5 7	肖永根	变更	JY244142600 92229	食品经营许可变更	2025-05- 28	2025-05-28	2030-05- 27	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇边 贸市场A13	是	黄强
8	平远县八尺 大客丰酒厂	个体工 商户	92441426M A4W0C7D78	万明强	新办	JY144142600 92240	食品经营许可新办	2025-05- 28	2025-05-28	2030-05- 27	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(批 发商)	散装食品 销售	平远县八尺镇樟 田村大道3号-3	是	张鹏
9	平远县京鸭 皇北京烤鸭 店(个体工	个体工 商户	92441426M AEK3DA73U	徐科	新办	JY244142600 92212	食品经营 许可新办	2025-05- 26	2025-05-26	2030-05- 25	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 城中路33号	是	黄强

10	平远县诺卡 贝田蛋糕店	个体工 商户	92441426M A55QKJQ0K	邬志鹏	延续	JY244142600 38795	食品经营许可延续	2025-05- 26	2025-05-26	2030-05- 25	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(糕 点店)	热食类食品制售,冷食类食品制度/含物	平远县大柘镇平 城中路桂园小区 1-20号	是	黄强
11	平远县故里 香土特产品 店(个体工	个体工 商户	92441426M AEJ4U0K76	王国平	新办	JY144142600 92196	食品经营许可新办	2025-05- 23	2025-05-23	2030-05- 22	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(兼 营食品店)	散装食品和预包装食品销售	梅州市平远县大 柘镇岭下河东路 新田花园B3栋第	是	黄强
12	平远县优家 糖水铺(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEGDE2A05	卓文彬	新办	JY244142600 92204	食品经营 许可新办	2025-05- 23	2025-05-23	2030-05- 22	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(饮 品店)	散装食品销售(含冷藏冷冻食	平远县大柘镇平 城中路49号	是	黄强
13	平远县卓亿 食品经营部 (个人独	企业	91441426M AEHXH8L7E	卓明典	新办	JY244142600 92181	食品经营 许可新办	2025-05- 22	2025-05-22	2030-05- 21	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县仁居镇中 山南街89-1号	否	谢雪 峰
14	平远县凤姐 副食批发部 (个体工商	个体工 商户	92441426M AA4JC355M	蓝喜凤	新办	JY144142600 92170	食品经营 许可新办	2025-05- 21	2025-05-21	2030-05- 20	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(食 杂店)	散装食品和预包装食品销售	平远县大柘镇城 北市场111号	否	黄强
15	平远县陈洪 育食品商店	个体工 商户	92441426M A54P63Q4J	陈洪育	延续	JY144142600 34466	食品经营许可延续	2025-05- 20	2025-05-20	2030-05- 19	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(食 杂店)	散装食品和预包装食品销售	平远县仁居镇麻 楼村鱼形10号	否	谢雪 峰
16	平远县一家 人烟酒商行	个体工 商户	92441426M A54R3TXXH	冯锡康	延续	JY144142600 34771	食品经营许可延续	2025-05- 20	2025-05-20	2030-05- 19	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(食 杂店)	散装食品和预包装食品销售	平远县仁居镇飞 龙村仁让 25 号	否	谢雪 峰
17	平远县卤老 猪猪脚饭店 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEG92CAX2	陈磊	新办	JY244142600 92165	食品经营许可新办	2025-05- 19	2025-05-19	2030-05- 18	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	梅州市平远县大 柘镇柘东路167 号1、2店	是	黄强
18	平远泗水镇 龙记金丰农 庄(个体工	个体工 商户	92441426M AEJB95G7K	龙祥英	新办	JY244142600 92149	食品经营许可新办	2025-05- 16	2025-05-16	2030-05- 15	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	热食类食 品制售	梅州市平远县泗 水镇金田村肩峰 下	否	林灵
19	平远县阿萍 早餐店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEH2F7K88	吴颂萍	新办	JY244142600 92157	食品经营 许可新办	2025-05- 16	2025-05-16	2030-05- 15	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	梅州市平远县长 田镇长田大道 87 号	否	黄文生

20	平远县一鸣 饭店	个体工 商户	92441426M A503CAM9 W	谢乾崧	新办	JY244142600 92132	食品经营许可新办	2025-05- 15	2025-05-15	2030-05- 14	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 城北路156-1号	是	黄强
21	梅州市怡然 供应链管理 有限公司	企业	91441426M A53R3J05C	陈志华	延续	JY244142600 34884	食品经营许可延续	2025-05- 15	2025-05-15	2030-05- 14	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食品制售,自制饮品制	平远县大柘镇平 兴路3号平远商 业城一楼	是	黄强
22	平远县邻里 生鲜馆(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M ADXWEYT7R	张凌云	新办	JY244142600 92124	食品经营许可新办	2025-05- 14	2025-05-14	2030-05- 13	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇铜 锣湾8栋1层4号 店铺	是	黄强
23	平远县石正 镇饶氏餐饮 店(个体工	个体工 商户	92441426M AEHYN225C	饶良如	变更	JY244142600 91927	食品经营 许可变更	2025-05- 13	2025-05-13	2030-04- 28	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	梅州市平远县石 正镇兴石路18号	是	姚志 强
24	平远县好心 情快餐店 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEB04396J	林舒	新办	JY244142600 92116	食品经营许可新办	2025-05- 12	2025-05-12	2030-05- 11	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	热食类食 品制售	梅州市平远县东 石镇平东路192 号	否	朱翀
25	平远县颂云 综合商店	个体工 商户	92441426M A50P1QL21	谢日勤	变更	JY244142600 37384	食品经营 许可变更	2025-05- 12	2025-05-12	2025-10- 26	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	散装食品和预包装食品销售	平远县仁居镇仁 八街 71 号	否	谢雪 峰
26	平远县一味 鸡煲店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AD4T13G52	钟桦	变更	JY244142600 51997	食品经营 许可变更	2025-05- 09	2025-05-09	2029-06- 27	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	热食类食 品制售	平远县大柘镇边 贸二横街17号1 楼-02号	是	黄强
27	平远县德菲 餐饮店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M ABUNWWB0 E	张德龙	变更	JY244142600 46413	食品经营许可变更	2025-05- 09	2025-05-09	2027-09- 05	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食品制售,自制饮品制	平远县大柘镇平 城中路休闲广场 23号	是	黄强
28	平远县膳点 餐饮坊(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AED1C9Y87	林娜	新办	JY244142600 92077	食品经营许可新办	2025-05- 09	2025-05-09	2030-05- 08	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售,冷 食类食品	平远县大柘镇碧 桂园天誉五街综 合楼16号商铺	是	黄强
29	碧桂园生活 服务集团股 份有限公司	企业	91441426M A4UNJ690Y	谢建华	新办	JY344142600 92086	食品经营 许可新办	2025-05- 09	2025-05-09	2030-05- 08	平远县市 场监督管 理局	集中用餐单位食堂(企业食	热食类食 品制售	平远县大柘镇城 南新区文化体育 中心南侧	否	黄强

30	平远县亚娟 美食店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEFU2Y28P	钟秀娟	新办	JY244142600 92108	食品经营许可新办	2025-05- 09	2025-05-09	2030-05- 08	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇建 设路317-2号	是	黄强
31	平远县陈记 粥粉面饭店 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEH8LTB3Y	陈一鸣	新办	JY244142600 92093	食品经营许可新办	2025-05- 09	2025-05-09	2030-05- 08	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇平 城中路五巷6号	是	黄强
32	平远县随可 意餐饮店 (个体工商	个体工 商户	92441426M AEHUQJH2L	沈梓华	新办	JY244142600 92010	食品经营 许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇城 西二横街36-2号	是	黄强
33	平远县庆瑞 餐饮店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEGQ0AL49	黄家庆	新办	JY244142600 92044	食品经营 许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	热食类食 品制售	梅州市平远县大 柘镇产业园北部 园区孵化基地广 东一建项目等2	否	黄强
34	平远县意酷 烘焙店	个体工 商户	92441426M A5474DK5Y	黄昌杰	新办	JY244142600 92052	食品经营许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食品制售,自制饮品制	平远县大柘镇兴 隆路279对面	是	黄强
35	平远县钧荣 泰餐饮有限 公司	企业	91441426M ADFRYX719	王小红	变更	JY244142600 22522	食品经营 许可变更	2025-05- 08	2025-05-08	2028-06- 04	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)	散装食品 和预包装 食品销售	广东省梅州市平 远县中行镇杉树 坳寨下	否	陈庆
36	平远县湖滨 小厨店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AEG7P4H83	钟富强	新办	JY244142600 92069	食品经营许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 餐饮)	热食类食 品制售	平远县大柘镇湖 滨东路203号	是	黄强
37	平远县梅畲 人家食品商 行(个体工	个体工 商户	92441426M AEGC15X7R	陈秀娴	新办	JY144142600 92024	食品经营许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	食品销售 经营者(食 品贸易商)	散装食品和预包装食品销售	平远县大柘镇平 岗路64-1号	是	黄强
38	平远县南洋 大师傅糕点 店(个体工	个体工 商户	92441426M AEHGM0136	姚凤珍	新办	JY244142600 92036	食品经营许可新办	2025-05- 08	2025-05-08	2030-05- 07	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(糕 点店)	散装食品和预包装食品销售	平远县大柘镇平 城中路23号	是	黄强
39	平远县石正 镇敬老院食 堂	其他(机 关、事 业单位)	1244142632 32356483	谢婧玮	延续	JY344142600 20492	食品经营 许可延续	2025-05- 07	2025-05-07	2030-05- 06	平远县市 场监督管 理局	集中用餐单位食堂(养老机构	热食类食 品制售	广东省梅州市平 远县石正镇戏院 北路 31 号	否	姚志强

40	平远县淼记 早餐店(个 体工商户)	个体工 商户	92441426M AE5R38J9C	林淼峰	新办	JY244142600 92001	食品经营许可新办	2025-05- 06	2025-05-06	2030-05- 05	平远县市 场监督管 理局	餐饮服务 经营者(小 型餐馆)		梅州市平远县东 石镇汶水村新屋 背22-2号		朱翀	Ī
----	-------------------------	-----------	------------------------	-----	----	----------------------	----------	----------------	------------	----------------	--------------------	-----------------------	--	------------------------------	--	----	---